
FM3 FM3 FM3 FM3 BUS BUS FM3 BUS FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 BUS

24840 10000 24842 10002 RP738 RP740 24836 RP780 10004 RP742 24846 10006 24848 4000 24850 4002 24838 RP784 10008 24854 10010 24892 10012 RP750

    FER5[1] FER5[1]    FER5              FER5

    SCOL SCOL    SCOL              SCOL

TORINO PORTA NUOVA p. 4:45 5:16 5:45 6:16 6:45 7:16 7:45 8:16 8:45 9:16 9:45 10:16 10:45 11:16 11:45 12:16 12:45 13:16
GRUGLIASCO p. 4:55 |    5:55 |    6:55 |    7:55 |    8:55 |    9:55 |    10:55 |    11:55 |    12:55 |    
COLLEGNO p. 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
ALPIGNANO p. 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35
ROSTA p. 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40
AVIGLIANA p. 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
S. AMBROGIO p. 5:20 |    6:20 |    6:55 7:20 |    7:35 8:20 |    9:20 |    10:20 |    11:20 |    12:20 |    13:20 |    
CONDOVE-CHIUSA S.M. p. 5:24 |    6:24 |    7:00 7:24 |    7:40 8:24 |    9:24 |    10:24 |    11:24 |    12:24 |    13:24 |    
S.ANTONINO VAIE p. 5:28 |    6:28 |    |    6:55 7:28 |    7:45 8:28 |    9:28 |    10:28 |    11:28 |    12:28 |    13:28 |    
BORGONE p. 5:32 |    6:32 |    |    7:00 7:32 |    7:50 8:32 |    9:32 |    10:32 |    11:32 |    12:32 |    13:32 |    
BRUZOLO DI SUSA p. 5:36 |    6:36 |    |    7:04 7:36 |    7:54 8:36 |    9:36 |    10:36 |    11:36 |    12:36 |    13:36 |    

a. 5:41 5:59 6:41 6:59 |    |    7:41 7:59 |    8:41 8:59 9:41 9:59 10:41 10:59 11:41 11:59 12:41 12:59 13:41 13:59
p. 5:42 6:00 6:42 7:00 |    |    7:42 8:00 |    8:42 9:00 9:42 10:00 10:42 11:00 11:42 12:00 12:42 13:00 13:42 14:00 14:05

SUSA a. 5:51 |    6:51 |    |    |    7:51 |    |    8:51 |    9:51 |    10:51 |    11:51 |    12:51 |    13:51 |    14:15
MEANA p. 6:08 7:08 |    |    8:08 |    9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
CHIOMONTE p. 6:14 7:14 |    |    8:14 |    9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
SALBERTRAND p. 6:22 7:22 |    |    8:22 |    9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
OULX p. 6:28 7:28 7.40 7.40 8:28 8.30 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28
BEAULARD p. 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
BARDONECCHIA p. 6.40 7.40 8:00 8.40 9.40 10.40 11.40 12:00 12.40 13.40 14.40
MODANE a. 8:30 12:30

r Treno �b COINCIDENZE BUS

b Bus sostitutivo Alla stazione di Oulx sono coordinati gli orari dei bus extraurbani

per Sauze d'Oulx, Cesana, Sauze di Cesana, Claviere e Sestriere 

PERIODICITÀ

FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

SCOL Si effettua nei giorni scolastici GIORNI SCOLASTICI

NOTE Le scuole sono aperte dal 12/9/2012 al 12/6/2013, oltre che nei giorni festivi, le scuole sono chiuse:

[1] Circola anche il sabato fino al 22/12/2012 il 2 e 3/11/2012, dal 24/12/2012 al 5/1/2013 (vacanze di Natale)

[!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base dal 8/2 al 12/2/2013 (vacanze di Carnevale)  dal 28/3 al 2/4/2013 (vacanze di Pasqua)

[+] treno di rinforzo rispetto all'orario base il 26 e 27/4/2013

BUSSOLENO

valido dal

9 dicembre 2012 1/7



TORINO PORTA NUOVA p.
GRUGLIASCO p.
COLLEGNO p.
ALPIGNANO p.
ROSTA p.
AVIGLIANA p.
S. AMBROGIO p.
CONDOVE-CHIUSA S.M. p.
S.ANTONINO VAIE p.
BORGONE p.
BRUZOLO DI SUSA p.

a.
p.

SUSA a.
MEANA p.
CHIOMONTE p.
SALBERTRAND p.
OULX p.
BEAULARD p.
BARDONECCHIA p.
MODANE a.

BUSSOLENO

BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 BUS FM3 R FM3 FM3 BUS FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3

RP788 24858 10014 24860 10016 24862 10018 24864 10020 RP756 4004 24866 10022 RP758 24894 RP790 10024 24870 10026 24872 10028 24874 10030 24876

         FER5 FER5   FER5           

           [+]             

13:45 14:16 14:45 15:16 15:45 16:16 16:45 17:16 17:23 17:45 18:16 18:45 19:16 19:45 20:16 20:45 21:16 21:45 22:16 22:45
13:55 |    14:55 |    15:55 |    16:55 |    17:35 17:55 |    18:55 |    19:55 |    20:55 |    21:55 |    22:55
14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:40 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00
14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:46 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 17:52 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 17:58 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
14:20 |    15:20 |    16:20 |    17:20 |    18:03 18:20 |    19:20 |    20:20 |    21:20 |    22:20 |    23:20
14:24 |    15:24 |    16:24 |    17:24 |    18:08 18:24 |    19:24 |    20:24 |    21:24 |    22:24 |    23:24
14:28 |    15:28 |    16:28 |    17:28 |    18:13 18:28 |    19:28 |    20:28 |    21:28 |    22:28 |    23:28
14:32 |    15:32 |    16:32 |    17:32 |    18:17 18:32 |    19:32 |    20:32 |    21:32 |    22:32 |    23:32
14:36 |    15:36 |    16:36 |    17:36 |    18:21 18:36 |    19:36 |    20:36 |    21:36 |    22:36 |    23:36
14:41 14:59 15:41 15:59 16:41 16:59 17:41 17:59 18:26 18:41 18:59 19:41 19:59 20:41 20:59 21:41 21:59 22:41 22:59 23:41
14:42 15:00 15:42 16:00 16:42 17:00 17:42 18:00 18:10 18:42 19:00 19:10 19:42 20:00 20:42 21:00 21:42 22:00 22:42 23:00 23:42
14:51 |    15:51 |    16:51 |    17:51 |    18:20 18:51 |    19:20 19:51 |    20:51 |    21:51 |    22:51 |    23:51

15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

15:00 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20:00 20.40 21.40 22.40 23.40
15:30 20:30

valido dal

9 dicembre 2012 2/7



TORINO PORTA NUOVA p.
GRUGLIASCO p.
COLLEGNO p.
ALPIGNANO p.
ROSTA p.
AVIGLIANA p.
S. AMBROGIO p.
CONDOVE-CHIUSA S.M. p.
S.ANTONINO VAIE p.
BORGONE p.
BRUZOLO DI SUSA p.

a.
p.

SUSA a.
MEANA p.
CHIOMONTE p.
SALBERTRAND p.
OULX p.
BEAULARD p.
BARDONECCHIA p.
MODANE a.

BUSSOLENO

FM3 FM3

10032 24878

  

 [!]

23:16 23:45
|    23:55

23:30 0:00
23:35 0:05
23:40 0:10
23:45 0:15

|    0:20
|    0:24
|    0:28
|    0:32
|    0:36

23:59 0:41
0:00
|    

0:08
0:14
0:22
0:28
0:34
0.40

valido dal

9 dicembre 2012 3/7



FM3 FM3 FM3 FM3 BUS FM3 FM3 R FM3 BUS FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3

24841 24843 10001 24845 RP739 10003 4007 24847 RP741 10005 RP781 24849 10007 24837 4001 RP785 24853 4003 24855 10009 24857 10011 24859 10013

    FER5  FER5  FER5                

[!]      [+]               [!]   

MODANE p. 7:25 9:25
BARDONECCHIA p. 5:18 6:18 7:18 7.55 8:18 9:18 9.55 10:18 11:18 12:25 13:18
BEAULARD p. 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:32 13:25
OULX p. 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:38 13:31
SALBERTRAND p. 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:43 13:36
CHIOMONTE p. 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:53 13:46
MEANA p. 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:58 13:51
SUSA p. 5:09 |    6:09 6:40 |    7:09 7:40 |    8:09 |    9:09 |    10:09 |    11:09 |    12:09 |    13:09 |    

a. 5:18 5:59 6:18 6:50 6:59 7:18 7:50 7:59 8:18 8:59 9:18 9:59 10:18 10:59 11:18 11:59 12:18 13:06 13:18 13:59
p. 4:19 5:19 6:00 6:19 7:00 7:03 7:19 8:00 8:19 9:00 9:19 10:00 10:19 11:00 11:19 12:00 12:19 13:07 13:19 14:00

BRUZOLO DI SUSA p. 4:24 5:24 |    6:24 |    7:08 7:24 |    8:24 |    9:24 |    10:24 |    11:24 |    12:24 |    13:24 |    
BORGONE p. 4:28 5:28 |    6:28 |    7:12 7:28 |    8:28 |    9:28 |    10:28 |    11:28 |    12:28 |    13:28 |    
S.ANTONINO VAIE p. 4:32 5:32 |    6:32 |    7:16 7:32 |    8:32 |    9:32 |    10:32 |    11:32 |    12:32 |    13:32 |    
CONDOVE-CHIUSA S.M. p. 4:36 5:36 |    6:36 |    7:20 7:36 |    8:36 |    9:36 |    10:36 |    11:36 |    12:36 |    13:36 |    
S. AMBROGIO p. 4:41 5:41 |    6:41 |    7:25 7:41 |    8:41 |    9:41 |    10:41 |    11:41 |    12:41 |    13:41 |    
AVIGLIANA p. 4:45 5:45 6:15 6:45 7:15 7:29 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:21 13:45 14:15
ROSTA p. 4:50 5:50 6:20 6:50 7:20 7:34 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:26 13:50 14:20
ALPIGNANO p. 4:55 5:55 6:25 6:55 7:25 7:39 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:31 13:55 14:25
COLLEGNO p. 5:00 6:00 6:30 7:00 7:30 7:44 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:35 14:00 14:30
GRUGLIASCO p. 5:04 6:04 |    7:04 |    |    8:04 |    9:04 |    10:04 |    11:04 |    12:04 |    13:04 |    14:04 |    
TORINO PORTA NUOVA a. 5:15 6:15 6:42 7:15 7:42 7:55 8:15 8:42 9:15 9:42 10:15 10:42 11:15 11:42 12:15 12:42 13:15 13:45 14:15 14:42

r Treno �b COINCIDENZE BUS

b Bus sostitutivo Alla stazione di Oulx sono coordinati gli orari dei bus extraurbani

per Sauze d'Oulx, Cesana, Sauze di Cesana, Claviere e Sestriere 

PERIODICITÀ

FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì

SCOL Si effettua nei giorni scolastici GIORNI SCOLASTICI

NOTE Le scuole sono aperte dal 12/9/2012 al 12/6/2013, oltre che nei giorni festivi, le scuole sono chiuse:

[1] Circola anche il sabato fino al 22/12/2012 il 2 e 3/11/2012, dal 24/12/2012 al 5/1/2013 (vacanze di Natale)

dal 8/2 al 12/2/2013 (vacanze di Carnevale)  dal 28/3 al 2/4/2013 (vacanze di Pasqua)

il 26 e 27/4/2013

BUSSOLENO

valido dal

9 dicembre 2012 4/7



MODANE p.
BARDONECCHIA p.
BEAULARD p.
OULX p.
SALBERTRAND p.
CHIOMONTE p.
MEANA p.
SUSA p.

a.
p.

BRUZOLO DI SUSA p.
BORGONE p.
S.ANTONINO VAIE p.
CONDOVE-CHIUSA S.M. p.
S. AMBROGIO p.
AVIGLIANA p.
ROSTA p.
ALPIGNANO p.
COLLEGNO p.
GRUGLIASCO p.
TORINO PORTA NUOVA a.

BUSSOLENO

BUS BUS BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3

RP745 RP743 RP789 24861 10015 24863 10017 24865 10019 24867 RP791 10021 24869 10023 24871 10025 24873 10027 24875 10029 24877 10031 24897 10033

FER5[1] FER5[1]                       

SCOL SCOL     [!]                  

13:25 16:25
13.55 14:18 15:23 16:18 16.55 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

14:25 15:29 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
13:31 13:31 14:31 15:35 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

|    |    14:36 15:40 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
|    |    14:46 15:50 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
|    |    14:51 15:55 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
|    |    14:09 |    15:09 |    16:09 |    17:09 |    18:09 |    19:09 |    20:09 |    21:09 |    22:09 |    23:09 |    
|    |    14:18 14:59 15:18 16:02 16:18 16:59 17:18 17:59 18:18 18:59 19:18 19:59 20:18 20:59 21:18 21:59 22:18 22:59 23:18 23:59
|    |    14:19 15:00 15:19 16:03 16:19 17:00 17:19 18:00 18:19 19:00 19:19 20:00 20:19 21:00 21:19 22:00 22:19 23:00 23:19 0:00
|    14:02 14:24 |    15:24 |    16:24 |    17:24 |    18:24 |    19:24 |    20:24 |    21:24 |    22:24 |    23:24 |    
|    14:05 14:28 |    15:28 |    16:28 |    17:28 |    18:28 |    19:28 |    20:28 |    21:28 |    22:28 |    23:28 |    
|    14.13 14:32 |    15:32 |    16:32 |    17:32 |    18:32 |    19:32 |    20:32 |    21:32 |    22:32 |    23:32 |    

14:16 14:36 |    15:36 |    16:36 |    17:36 |    18:36 |    19:36 |    20:36 |    21:36 |    22:36 |    23:36 |    
14.21 14:41 |    15:41 |    16:41 |    17:41 |    18:41 |    19:41 |    20:41 |    21:41 |    22:41 |    23:41 |    

14:45 15:15 15:45 16:16 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15
14:50 15:20 15:50 16:21 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20
14:55 15:25 15:55 16:26 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25
15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30
15:04 |    16:04 |    17:04 |    18:04 |    19:04 |    20:04 |    21:04 |    22:04 |    23:04 |    0:04 |    
15:15 15:42 16:15 16:45 17:15 17:42 18:15 18:42 19:15 19:42 20:15 20:42 21:15 21:42 22:15 22:42 23:15 23:42 0:15 0:42

valido dal

9 dicembre 2012 5/7



FM3 FM3 FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 FM3 BUS FM3 FM3 FM3 FM3 FM3

10034 24844 10036 RP782 24848 10038 24852 10040 RP786 24856 10044 24860 10048 24864 10050 RP792 24868 10052 24872 10054 24876

                     

                     

TORINO PORTA NUOVA p. 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45
GRUGLIASCO p. | 6.55 | 8.55 | 10.55 | 12.55 | 14.55 | 16.55 | 18.55 | 20.55 | 22.55
COLLEGNO p. 5.56 7.00 7.56 9.00 9.56 11.00 11.56 13.00 13.56 15.00 15.56 17.00 17.56 19.00 19.56 21.00 21.56 23.00
ALPIGNANO p. 6.01 7.05 8.01 9.05 10.01 11.05 12.01 13.05 14.01 15.05 16.01 17.05 18.01 19.05 20.01 21.05 22.01 23.05
ROSTA p. 6.06 7.10 8.06 9.10 10.06 11.10 12.06 13.10 14.06 15.10 16.06 17.10 18.06 19.10 20.06 21.10 22.06 23.10
AVIGLIANA p. 6.11 7.15 8.11 9.15 10.11 11.15 12.11 13.15 14.11 15.15 16.11 17.15 18.11 19.15 20.11 21.15 22.11 23.15
S. AMBROGIO p. | 7.20 | 9.20 | 11.20 | 13.20 | 15.20 | 17.20 | 19.20 | 21.20 | 23.20
CONDOVE-CHIUSA S.M. p. | 7.24 | 9.24 | 11.24 | 13.24 | 15.24 | 17.24 | 19.24 | 21.24 | 23.24
S.ANTONINO VAIE p. 6.20 7.28 8.20 9.28 10.20 11.28 12.20 13.28 14.20 15.28 16.20 17.28 18.20 19.28 20.20 21.28 22.20 23.28
BORGONE p. | 7.32 | 9.32 | 11.32 | 13.32 | 15.32 | 17.32 | 19.32 | 21.32 | 23.32
BRUZOLO DI SUSA p. | 7.36 | 9.36 | 11.36 | 13.36 | 15.36 | 17.36 | 19.36 | 21.36 | 23.36

a. 6.28 7.41 8.28 9.41 10.28 11.41 12.28 13.41 14.28 15.41 16.28 17.41 18.28 19.41 20.28 21.41 22.28 23.41
p. 6.29 7.42 8.29 9.42 10.29 11.42 12.29 13.42 14.29 15.42 16.29 17.42 18.29 19.42 20.29 21.42 22.29 23.42

SUSA a. | 7.51 | 9.51 | 11.51 | 13.51 | 15.51 | 17.51 | 19.51 | 21.51 | 23.51
MEANA p. 6.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.36
CHIOMONTE p. 6.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
SALBERTRAND p. 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.52
OULX p. 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.58
BEAULARD p. 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
BARDONECCHIA p. 7.10 9.10 9.25 11.10 13.10 13.25 15.10 17.10 19.10 19.25 21.10 23.10
MODANE a. 9.55 13.55 19.55

r Treno �b COINCIDENZE BUS

b Bus sostitutivo Alla stazione di Oulx sono coordinati gli orari dei bus extraurbani

per Sauze d'Oulx, Cesana, Sauze di Cesana, Claviere e Sestriere 

BUSSOLENO

valido dal

9 dicembre 2012 6/7



R R R R b R R R R b R R R R R R b R R R R

24839 10035 10037 24849 RP783 10039 24853 10041 24857 RP787 10043 24861 10045 24865 10047 24869 RP795 10049 24873 10051 24877

                     

[!] [!]                    

MODANE p. 8.05 12.05 18.05
BARDONECCHIA p. 5.10 6.50 8.35 8.50 10.50 12.35 12.50 14.50 16.50 18.35 18.50 20.50
BEAULARD p. 5.17 6.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57
OULX p. 5.23 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
SALBERTRAND p. 5.28 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
CHIOMONTE p. 5.38 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
MEANA p. 5.44 7.24 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
SUSA p. 4.40 | | 8.09 | 10.09 | 12.09 | 14.09 | 16.09 | 18.09 | 20.09 | 22.09

a. 4.49 5.51 7.31 8.18 9.31 10.18 11.31 12.18 13.31 14.18 15.31 16.18 17.31 18.18 19.31 20.18 21.31 22.18
p. 4.50 5.52 7.32 8.19 9.32 10.19 11.32 12.19 13.32 14.19 15.32 16.19 17.32 18.19 19.32 20.19 21.32 22.19

BRUZOLO DI SUSA p. 4.55 5.56 | 8.24 | 10.24 | 12.24 | 14.24 | 16.24 | 18.24 | 20.24 | 22.24
BORGONE p. 4.59 6.00 | 8.28 | 10.28 | 12.28 | 14.28 | 16.28 | 18.28 | 20.28 | 22.28
S.ANTONINO VAIE p. 5.03 6.05 7.42 8.32 9.42 10.32 11.42 12.32 13.42 14.32 15.42 16.32 17.42 18.32 19.42 20.32 21.42 22.32
CONDOVE-CHIUSA S.M. p. 5.07 6.09 | 8.36 | 10.36 | 12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.36 | 22.36
S. AMBROGIO p. 5.12 6.13 | 8.41 | 10.41 | 12.41 | 14.41 | 16.41 | 18.41 | 20.41 | 22.41
AVIGLIANA p. 5.16 6.17 7.50 8.45 9.50 10.45 11.50 12.45 13.50 14.45 15.50 16.45 17.50 18.45 19.50 20.45 21.50 22.45
ROSTA p. 5.21 6.22 7.55 8.50 9.55 10.50 11.55 12.50 13.55 14.50 15.55 16.50 17.55 18.50 19.55 20.50 21.55 22.50
ALPIGNANO p. 5.26 6.27 8.00 8.55 10.00 10.55 12.00 12.55 14.00 14.55 16.00 16.55 18.00 18.55 20.00 20.55 22.00 22.55
COLLEGNO p. 5.31 6.32 8.05 9.00 10.05 11.00 12.05 13.00 14.05 15.00 16.05 17.00 18.05 19.00 20.05 21.00 22.05 23.00
GRUGLIASCO p. 5.35 6.35 | 9.04 | 11.04 | 13.04 | 15.04 | 17.04 | 19.04 | 21.04 | 23.04
TORINO PORTA NUOVA a. 5.45 6.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.20 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15

r Treno �b COINCIDENZE BUS

b Bus sostitutivo Alla stazione di Oulx sono coordinati gli orari dei bus extraurbani

per Sauze d'Oulx, Cesana, Sauze di Cesana, Claviere e Sestriere 

[!] treno con differenze di orario rispetto all'orario base

BUSSOLENO

valido dal

9 dicembre 2012 7/7


